
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/584/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 

zarządu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % od opłaty rocznej z tytułu 

trwałego zarządu na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej – Środowiskowy Dom Samopomocy  

w Turowie w stosunku do nieruchomości oznaczonej numerami działek: zabudowanej nr 352/2  

o powierzchni 2,52 ha i niezabudowanej nr 637/1 o powierzchni 0,0174 ha, położonej  

w miejscowości i obrębie Gwda Wielka.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-04-19T12:50:33+0200




